
Uchwała nr 86/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.05.2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia cennika stanicy wędkarskiej Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Katowicach nad zbiornikiem nr 004 Przeczyce 

w Boguchwałowicach 

 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza cennik stanicy wędkarskiej Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego                             

w Katowicach nad zbiornikiem nr 004 Przeczyce w Boguchwałowicach, którego 

administratorem jest Koło PZW nr 54 Sosnowiec stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 54 Sosnowiec. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 84/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dnia 

23.03.2023 r. 

          

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.06.2024 r. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 
 

             Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                 Prezes ZO                                                                                                           

 

                           Edward Totoń                                                           Mirosław Winiarski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały nr 86/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 23.05.2024r.

  

 

                                                                           Cennik 
Stanicy Wędkarskiej Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach  

nad zbiornikiem nr 004 Przeczyce w Boguchwałowicach 

                                            

 
1. Wynajem miejsc noclegowych: 

 członek PZW                                                                                       40,00 zł/doba
*
 

 małżonki/a, partnerki/a członka PZW                                                 40,00 zł/doba
*
 

 młodzież  w wieku 15 – 18 lat                                                             20,00 zł/doba
*
 

 dzieci do 14 lat                                                                                     15,00 zł/doba
*
 

 

Cena wynajmu obejmuje prawo do bezpłatnego korzystania z węzła kuchennego 

celem samodzielnego przygotowania posiłków zgodnie z regulaminem stanicy. 

 

2. Wynajem sprzętu pływającego: 

 łódź do celów wędkarskich                                                                  25,00 zł/tura
**

 

 łódź do celów turystycznych                                                                25,00 zł/godz. 

 rowerek wodny                                                                                     25,00 zł/godz. 

 łódź do celów wędkarskich z napędem elektrycznym                         40,00 zł/tura
**

  

 

3. Za  szkody spowodowane niewłaściwym użytkowaniem sprzętu pływającego: 

 zagubienie kotwicy                                                                                    250,00 zł 

 zagubienie kotwicy ze sznurem                                                                 300,00 zł 

 złamanie, zagubienie wiosła                                                                      150,00 zł 

 zniszczenie, zagubienie koła ratunkowego                                                250,00 zł 

 zniszczenie, zagubienie kamizelki ratunkowej                                          150,00 zł 

 uszkodzenie dulki wiosła                                                                           100,00 zł 

 zwrot zanieczyszczonej łodzi                                                                       30,00 zł 

 uszkodzenie łodzi lub rowerka wodnego                              wg kosztów naprawy
***

 

 

 

         * Doba pobytu liczy się od godziny 14:00 do godziny 11:00 dnia następnego. 

       ** Tura dzienna wynajmu łodzi trwa od godziny 6:00 do godziny 18:00, tura nocna trwa 

             od godziny 18:00 do godziny 6:00 (m-ce VI-VIII).  

     *** Wg szacunku gospodarza stanicy. 

 

Ceny zawierają podatek VAT.     

 

 

 

 

 

 

 


